



	
		
			[image: Logo Database.cz]
		
		
				Úvod
	Call centra
	Ústředny
	Hlásky
	Ceník
	O nás
	Kontakt


			Vyzkoušet DEMO
		
		
			

			Menu
		

	




	
		Vyzkoušejte demoverzi

	

	
	
							
								
								
								
								
		Abychom mohli zaručit exkluzivitu dema, uveďte prosím níže svůj email. 

Na tento email Vám bude následně zaslán odkaz na demo, které bude patřit pouze Vám.
			

		
			

		
						
				
		
			
				Jméno a příjmení

			

		

				

		
						
				
		
			
				E-mail

			

		

				

		
			

		
Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
						
								
		
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						ZÍSKAT PŘÍSTUP K DEMU
		
				

		
				
		
		
				

		

		
			Děkujeme vám. Vaše zpráva byla úspěšně odeslána.

			Děkujeme vám, ale nastala chyba.

			
		

				

					

		
			

		
			

		
			

		







		
		
	

	


	
		
			
				
				[image: page call centra intro image]
				
				
					SEVIO CALL CENTRUM

					
							Manuální, prediktivní dialer nebo HelpDesk
	Přehledná historie
	Integrace přes API (Pipedrive, Foxentry, váš systém...)
	Import/export kontaktů (Excel, csv...)
	Jazykové mutace - CZ, SK, EN
	Zákaznická péče


					

				

			

		

	
	
		
			
				
					KOMU JE URČENO?

					
						Pro všechny kdo:

							Zpracovávají desítky hovorů denně
	chtějí zefektivnit firemní procesy a zvýšit její zisky
	vedou si databázi zákazníků, potřebují pracovat s historií komunikace a vyhodnocovat její obsah


					

				

				
					JAKÉ MÁ VARIANTY?

					
						Příchozí call centrum – HelpDesk

						Nabízí veškeré nástroje pro řízení hovorů se zákazníky, jejich kategorizace s poznámkami a sledování historie komunikace.

						Odchozí call centrum

						Lze využít manuální nebo inteligentní prediktivní dialer s kampaněmi a call scripty.

					

				

			

		

	
	
		
			
				Hlavní funkce call centra

				
					
						
							Operátorská konzole 

							
							
							
								Přihlašování do front call centra, automatické otevření editoru textových poznámek k právě probíhajícímu hovoru, chat s operátory, přebírání a přepojování hovorů. Tenký i tlustý klient.

							

						

						
							Manuální dialer

							
							
							
								O přidělení kontaktu si operátor požádá, telefon se vytáčí kliknutím na ikonu. Formulář kontaktu obsahuje kontaktní údaje, poznámky, kategorizaci kontaktu, call script, otázky a odpovědi, historii volání, SMS a další.

							

						

						
							Prediktivní dialer

							
							
							
								Dialer předtáčí a přiděluje operátorům kontakty, které jsou již na lince. Automaticky otevře kartu kontaktu v kampani, nebo pořádá o otevření karty kontaktu CRM systém třetí strany (pomocí URL nebo API).

							

						

						
							Integrace přes API

							
							
							
								Přes API lze call centrum ovládat či posílat informace externím systémům. SEVIO je již napojeno například na CRM Pipedrive, Foxentry, ARES a další

							

						

						
							Automatické hovory – Anketář

							
							
							
								Dialer bez účasti operátorů kontaktuje respondenty, přehraje jim hlasovou nabídku a čeká na odpověď stiskem DTMF. Hovor pak buď zavěsí, přepojí do call centra, zašle informční SMS nebo umožní zanechat hlasovou zprávu.

							

						

						
							Pauzy v call centru

							
							
							
								Správcem definovatelná přerušení práce v call centru, započítatelná nebo nezapočítatelná do pracovní doby. Operátor přerušuje práci v call centru klinutím na pauzu v operátorské konzoli.

							

						

					

				
					
						
							
								Call scripty, otázky a odpovědi

								
									Manuální nebo prediktivní dialer obsahuje call scripty, seznam otázek s možností vybrat odpověď ze sezanmu nebo zadat ruční odpověď/komentář. Odpovědi lze exportovat do MS Excel k dalšímu vyhodnocení.

								

							


							
								Objednávky, produkty

								
									Seznam produktů s cenou vytváří administrátor systému. Operátoři produkty a jejich množství vkládají do objednávek kontaktů manuálního nebo prediktivního dialeru.

								

							


							
								Importy a exporty do MS Excelu

								
									Data o hovorech, informace ze statistik, navolané kontakty z manuálního nebo prediktivního dialeru a jejich odpovědi včetně objednávek lze exportovat do MS Excelu. Kontakty do kampaní obou dialerů lze importovat z MS Excelu.

								

							


							
								Dashboardy, wallboardy

								
									Wallboardy umožňují zobrazit různé pohledy na dění v call centru (počty hovorů, úspěšnost operátorů, výkon call centra). Dashboardy jsou určeny pro operátory ke sledování vlastního výkonu.

								

							

							
							
								Kalendář směn

								
									Automatické přihlášení a odhlášení uživatele do fronty call centra na základě předem naplánované směny. Připomenutí směny na e-mail ve volitelném předstihu. Automatické followme z pevné linky na mobil.

								

							

							
							
								Čas strávený v call centru

								
									Statistika času operátora stráveného prací v call centru (první a poslední hovor, hrubá i čistá pracovní doba) a na jednotlivých pauzách (započítatelných i nezapočítatelných.

								

							

							
							
								On-line SMS komunikace

								
									Během hovoru může operátor souběžně komunikovat s volajícím pomocí SMS (přijmout zprávu volajícího, zaslat mu libovolnou SMS).

								

							

							
							
								Chat s operátory

								
									Operátoři a vedoucí call centra mezi sebou mohou během práce v call centru komunikovat pomocí on-line textových zpráv.

								

							
	
							
								Týmy operátorů

								
									Rozdělení operátorů na týmy s vedoucími týmů. Týmy mají přístup ke zvoleným kampaním dialerů, vidí a přehrávají jen své hovory v CDR a další.

								

							
	
							
								Statistiky

								
									Pokročilé statistiky: skutečné počty a délky aktivních telefonátů (příchozí, odchozí, vnitřní), průměrné počty a délky telefonátů, počty obsloužených a neobsloužených spojení a další. Tabulky, grafy, export do MS Excelu.

								

							

						
		
						
							Zobrazit všechny funkce
						

					

								
				

			

		

	
	
		
			
				JAKÉ CALL CENTRUM POTŘEBUJI?

				Vyberte odpověď dle vašich požadavků

				
					
						
							Volají mi zákaznici, o které se pak dále starám

							
								
									
									Ano
								
								
									
									Ne
								
							

						

						
							Budu zákazníkům nabízet produkty

							
								
									
									Ano
								
								
									
									Ne
								
							

						

						
							Chci, aby operátor si sám řídil volání

							
								
									
									Ano
								
								
									
									Ne
								
							

						

						
							Potřebuji efektivní automatické volání (prediktivní dialer)

							
								
									
									Ano
								
								
									
									Ne
								
							

						

					

					
						Dle požadavků je pro vás nejlepší:
						Help Desk
						Manual
						Predictive
					

					

					

				

                

			

		

	

		
			
				Společné vlastnosti pro všechny konfigurace

				
						Dashboardy, pokročilé statistiky
	Čas strávený v call centru a na pauzách
	Kategorizace a tagování hovorů
	Operátorská konzole
	Chat s operátory
	API
	Notifikace o dění v call centru
	Realtime panel – dohled
	Web rozhraní
	Práce odkudkoli (home office)
	Jazykové mutace - CZ, SK, EN


				

			

		

		
			
				
					Help Desk

						Ústředna SEVIO
	Správa kontaktů (CRM)
	Objednávky
	SMS


					Cena od: 600 Kč / měsíc

					
						Doladit konfiguraci
					

				

				
					Manual

					Stejné jako Help Desk +

						Call skripty
	Kampaň dialeru
	Ústředna SEVIO
	Správa kontaktů (CRM)
	Objednávky
	SMS


					Cena od: 600 Kč / měsíc

					
					Doladit konfiguraci
					

				

				
					Predictive

					Stejné jako Manual +

						Automatické vytáčení hovorů
	Call skripty
	Kampaň dialeru
	Ústředna SEVIO
	Správa kontaktů (CRM)
	Dotazovací kampaně
	Virtuální operátor
	Objednávky
	SMS


					Cena od: 800 Kč / měsíc

					
					Doladit konfiguraci
					

				

			

		

	

    
        
            
                                ŘEKLI O NÁS                            

            
                
                    

                        							                      
                            
                                
                                         
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]">
                                    
                                    
                                        Promotion & Sale s.r.o.

                                        
                                            
Systém SEVIO call centrum využíváme pro intenzivní oslovování zákazníků a splňuje naše požadavky.


                                        

                                        
                                            Ing. Andrea Sýkorová, Ředitelka společnosti
                                        
                                    

                                

                            

							
													                      
                            
                                
                                         
                                        [image: ]
                                    

                                    
                                        [image: ]">
                                    
                                    
                                        Netbox – SMART Comp. a.s.

                                        
                                            
Systém SEVIO call centrum využíváme od roku 2011. Byl dodán v požadovaném termínu, splňuje požadavky našeho náročného provozu a dodavatel dále zajišťuje jeho podporu a servis. 


                                        

                                        
                                            Karel Peloušek, Head of B2B and Procurement
                                        
                                    

                                

                            

							
						                        
                    

                

                1 / 3

                
                    
                    
                

                
                    
                    
                

            

        

    


    
        					
            
                        
                
                    
                
                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                                
                                [image: ]
                            

                                        

                

                
                    
                    
                

                
                    
                    
                

            

                        
        

    


    
        
            
                Nekupujte zajíce v pytli, vyzkoušejte si ZDARMA náš systém na vlastní kůži.

                Vyzkoušet DEMO
                [image: background image]
            

        

        [image: outer_bg]
    






	
		Helpdesk

		Cenová kalkulace Call Centrum

	

	
	
								
								
		Vyberte požadované položky do kalkulace:
						
								
								
								
								
								
		
Počet operátorů
od 600 Kč / licence / měsíc

		
		
			
				Počet operátorů

			

		

			
		
			
				Cena za operátora

			

		

				

		
			

		
		
		
			
				Objednávky
 od 1000 Kč / měsíc


			

		

			
		
			
				SMS
 SMS


			

		

				

		
						
		
Zobrazit obsažené služby
	Pokročilé statistiky
	Správa nahrávek a hovorů
	Kategorizace a tagování hovorů
	Notifikace o dění v ústředně na email
	Realtime panel – online dohled
	Blacklist, VIP seznam, telefonní seznam…
	Web rozhraní
	IVR menu
	API



			

		
			

		
			

		
			

		
						
								
				
		
			
				
Orientační cena celkem:  Kč / měsíc

			

		

				

		
			

		
Vyplňte, prosím, údaje níže, rádi vás kontaktujeme:
						
								
				
		
			
				Jméno a příjmení

			

		

	Jak vás můžeme kontaktovat?		
		
			
				Phone
 Mobil


			

		

			
		
			
				Telefonní číslo

			

		

			
		
			
				Email
 E-mail


			

		

			
		
			
				E-mailová adresa

			

		

				

		
						
				
		
			
				Poznámka

			

		

				

		
			

		
Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
						
								
		
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						POPTAT KONFIGURACI
		
				

		
				
		
		
				

		

		
			Děkujeme Vám, Vaše zpráva byla úspěšně odeslána.

			Někde se vyskytla chyba.

			
		

				

					

		
			

		
			

		
			

		







		
				
	

	






	
		Manual

		Cenová kalkulace Call Centrum

	

	
		
									
								
		Vyberte požadované položky do kalkulace:
						
								
								
								
								
								
		
Počet operátorů
od 600 Kč / licence / měsíc

		
		
			
				Počet operátorů

			

		

			
		
			
				Cena za operátora

			

		

				

		
			

		
		
		
			
				Objednávky
 od 1000 Kč / měsíc


			

		

			
		
			
				SMS
 SMS


			

		

				

		
						
		
Zobrazit obsažené služby
	Pokročilé statistiky
	Správa nahrávek a hovorů
	Kategorizace a tagování hovorů
	Notifikace o dění v ústředně na email
	Realtime panel – online dohled
	Blacklist, VIP seznam, telefonní seznam…
	Web rozhraní
	IVR menu
	API



			

		
			

		
			

		
			

		
						
								
				
		
			
				
Orientační cena celkem:  Kč / měsíc

			

		

				

		
			

		
Vyplňte, prosím, údaje níže, rádi vás kontaktujeme:
						
								
				
		
			
				Jméno a příjmení

			

		

	Jak vás můžeme kontaktovat?		
		
			
				Phone
 Mobil


			

		

			
		
			
				Telefonní číslo

			

		

			
		
			
				Email
 E-mail


			

		

			
		
			
				E-mailová adresa

			

		

				

		
						
				
		
			
				Poznámka

			

		

				

		
			

		
Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
						
								
		
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						POPTAT KONFIGURACI
		
				

		
				
		
		
				

		

		
			Děkujeme Vám, Vaše zpráva byla úspěšně odeslána.

			Někde se vyskytla chyba.

			
		

				

					

		
			

		
			

		
			

		







		
	        
	

	






	
		Predictive

		Cenová kalkulace Call Centrum

	

	
		
									
								
		Vyberte požadované položky do kalkulace:
						
								
								
								
								
								
		
Počet operátorů
600 Kč / licence / měsíc

		
		
			
				Počet operátorů

			

		

			
		
			
				Cena za operátora

			

		

				

		
						
		
Počet operátorů prediktiv
200 Kč / licence / měsíc

		
		
			
				Počet operátorů na prediktiv

			

		

			
		
			
				Cena za operátora

			

		

				

		
			

		
		
		
			
				Objednávky
 od 1000 Kč / měsíc


			

		

			
		
			
				SMS
 SMS


			

		

			
		
			
				Questioner
 Dotazovatel


			

		

				

		
						
		
Zobrazit obsažené služby
	Pokročilé statistiky
	Správa nahrávek a hovorů
	Kategorizace a tagování hovorů
	Notifikace o dění v ústředně na email
	Realtime panel – online dohled
	Blacklist, VIP seznam, telefonní seznam…
	Web rozhraní
	IVR menu
	API



			

		
			

		
			

		
			

		
						
								
				
		
			
				
Orientační cena celkem:  Kč / měsíc

			

		

				

		
			

		
Vyplňte, prosím, údaje níže, rádi vás kontaktujeme:
						
								
				
		
			
				Jméno a příjmení

			

		

	Jak vás můžeme kontaktovat?		
		
			
				Phone
 Mobil


			

		

			
		
			
				Telefonní číslo

			

		

			
		
			
				Email
 E-mail


			

		

			
		
			
				E-mailová adresa

			

		

				

		
						
				
		
			
				Poznámka

			

		

				

		
			

		
Odesláním formuláře souhlasíte se zpracováním osobních údajů.
						
								
		
		

				
		
		

		
		
		
		
		
					
			
						POPTAT KONFIGURACI
		
				

		
				
		
		
				

		

		
			Děkujeme Vám, Vaše zpráva byla úspěšně odeslána.

			Někde se vyskytla chyba.

			
		

				

					

		
			

		
			

		
			

		







		
	        
	

	





	
		
			[image: Logo Database.cz]
			
				
					
					
					Provozovna

					Říčanská 1381/21

						635 00 Brno – Bystrc

				

				
					
					
					Kontakty

					+420 533 433 420

						info@database.cz

				

				
					
					
					Podpora

					+420 533 433 422

						podpora@database.cz

				

			

			
				2024 Database CZ, všechna práva vyhrazena

					Zásady ochrany soukromí
	Používání cookies
	Podmínky použití
	
                        [image: Mime Digital]
                    


			

		

	








					
	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			




		
			Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

			
			
				
					
						
							Funkční

							
								
									
									Funkční
								

								Vždy aktivní							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							

							
								
								
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky

							
								
								Statistiky
							

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				

				
					
						
							Marketing

								
									
									Marketing
								

							

						

					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat třetí strany
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas










				
											